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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleskabe og
frysere samt målte temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde med inventar, køleskabe og fryser indvendigt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret egenkontrol
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling siden medio oktober 2023 til januar 2024. I januar er
der dokumenteret CCP i 2 uger og mangler dokumentation af 2
uger. I februar er ikke dokumentation af
opbevaringstemperatur. Virksomheden har risikoanalyse på
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling samt frekvens 1 gang/uge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det tager vi
hånd om og får styr på.



Bostedet Ny Ellebjerg 2. sal

 

 

Carl Jacobsens Vej 23A, 2. sal

2500  Valby

64942212

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-02-2024

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt om regeler for dokumentation af egenkontrol samt vist hvordan egenkontrol kan
dokumentares i elektronisk egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af Smileymærke.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt kontrolrapport fra anden afdeling med resultat S2.
Virkosmheden har resultat S1 der ikke er ophængt.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om opsætning af Smileymærke og korrekr placering.
Godkendelser m.v.: Standardtekst: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering.


